(Inserted here, small label that probably should have been attached to the cover of the volume: “Estavayé – Montbrelloz – Lully – Bussy – Morens – St. Aubin – Constantine – Villar – avec les quernets de Bussy – Delley et La Molliere. 1424 par Marechet. Fief Chenaux soit de Savoye.”)

[Fol. 115v is blank.]

116 Apud Morens :

116 Jaquetus Bonevite de Morens, ex accensacione michi facta per castellanum ? Staviaci ex parte Sabaudie, 22 mar 1423.

117v Recognicio illorum de Morens: Jaquetus Bonevite de Morens nomine meo et omnium aliorum, censes due on whatever property they hold at Morens, 01 jun 1425.

[Fol. 118v is blank. The next folio is numbered 120.]

120 Apud Sanctum Albinum :

120 Vuillermus de Riva de Sancto Albino filius quondam Nichodi de Riva de Portu Albano, ex hereditate materna que fuerunt de bonis quondam Perrete ? Grilliet matris mee patris (logically, this should be matris *mei* patris ?, mother of my father ?) ex accensacione predecessoris meis facta (description contains many names), 09 jan 1424.

121v Girardus de Sibor (Sybor) filius quondam Uldriodi de Sibor de Sancto Albino, de bonis eis Jaquinod (spelled out) causa remissionis michi facta per Petrum et Reynaldum Chambeta, 09 jan 1424.

122v Nicodus Ramuz de Sancto Albino, de bonis eis Jaquinoz ex accensacione michi facta per quondam Vuilliermi Jaquinod, 09 jan 1424.

124 Jaquetus Panchivia de Sancto Albino filius quondam Jaqueti Panchivia, de bonis eis Jaquinod ex acquisicione per me facta a Vuillermo Prior, 09 jan 1424.

125 Vuillermus Soutier de Sancto Albino, de laude consensu et voluntate cleri Staviaci, 09 jan 1424. (No explanation was found in this reconnaissance for the involvement of the clergy.)

126v Vuillermus Nirgo de Sancto Albino, de bonis eis Jaquinod, 09 jan 1424.

127v Nicodus Raspars (Rappars) de Sancto Albino filius quondam Mermeti Raspars de Villar, de bonis eis Jaquinoz ex acquisicione per me facta a Domino Theobaldo Jaquinod, 09 jan 1424.

129 Apud Constantina :

129 Jaquetus Cambey(z) de Constantina, de bonis eis Jaquinod causa remissione michi facta per Petrum et Reynaldum Chambeta, 09 jan 1424.

[Fol. 130v is blank.]

131 Apud Villar :

131 **Petrus Gaschet de Villar en Vuillie filius quondam Johannis Gaschet filii quondam Perrodi Gaschet de Villar en Vuillie**, confiteor publice et in verbo veritatis recognosco manifeste pro me et meis heredibus, quod cum quondam Perrodus Gaschet avus meus recognoverit se tenere a Vuillierum quondam condomino Staviaci a quo prefatus dominus Humbertus miles habet causam certas res et possessiones sitas in territorio de Villar en Vuillie sub censu septem solidorum, cuius rei causa idem dominus trahebat in causam heredes dicti Johannis Gaschet et Roletus Gaschet filium Nichodi Gaschet filii quondam Perrodi Gaschet, Hinc est quod ego prefatus Petrus Gaschet ob contemplacionem domini et pro bono pacis quia res in ipsam recogniciones antiqua bene ad presens non reperiuntur loco ipsarum pro sexta parte michi competente confiteor publice et in verbo veritatis recognosco manifeste pro me et meis heredibus me debere velle debere eidem domino et suis quibus supra 12 denarios Lausanne census una cum omnium jure racione replacito et directo dominio secundum bonos usus et bonas consuetudines de Vuillie ..., secured by the following properties, videlicet, super unum casale situm in Villar en Vuillie en Raschignyer de longitudine casalis heredum seu bonatenetum Vuilliermi Gaschet a parte occidentis et casalis seu prati Francesie uxoris Johannis Monner et Roleti Cribliet a parte orientis et affrontat a parte venti super viam per quam itur eis Marest et a parte boree super pratum Reynaldi de Chandona..., 14 may 1425.